
ZARZĄDZENIE NR 124/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie utworzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2019 - 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 41 e ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365 oraz z 2019 r. poz. 37) oraz § 1 i § 2 Trybu 
powoływania członków Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/242/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 września 2011 r. w sprawie 
przyjęcia trybu powoływania członków oraz sposobu organizacji i trybu działania Szczecińskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego (zm. Uchwała Nr XXXIII/977/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 
9 września 2013 r., Uchwała Nr XIII/297/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2015 r.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Szczecińską Radę Działalności Pożytku Publicznego na lata 2019 - 2022, zwaną 
dalej Radą, jako organ konsultacyjny i opiniodawczy w sprawach związanych z działalnością 
organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 
650, 723 i 1365 oraz z 2019 r. poz. 37), w składzie:

1) Agnieszka Kurzawa – przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Rady Miasta 
Szczecin;

2) Przemysław Słowik  – przedstawiciel Klubu Radnych Koalicja Obywatelska Rady Miasta 
Szczecin;

3) Marek Kolbowicz – przedstawiciel Klubu Radnych Bezpartyjni Rady Miasta Szczecin;

4) Mirosław Gosieniecki - przedstawiciel Szczecińskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego;

5) Karolina Kulińska  - przedstawiciel Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział 
w Szczecinie;

6) Teresa Fydrych - przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej 
Ruchowo „Tęcza" w Szczecinie;

7) Zygmunt Pyszkowski - przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski 
Oddział Regionalny;

8) Janusz Zbiorczyk - przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Turystyczno - Krajoznawczego 
Oddział Zachodniopomorski;

9) Aleksandra Białonowicz - przedstawiciel Stowarzyszenia Konie i Natura;

10) Marzena Malanowska - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Oddziału Okręgowego      
Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie;

11) Leszek Borowski – przedstawiciel Zarządu Wojewódzkiego Związku Żołnierzy Wojska 
Polskiego w Szczecinie;

12) Marcin Kowalski  – Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin;

13) Jadwiga Kimber - Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin;

14) Marcin Balbuza – Zastępca Dyrektora Wydziału Sportu Urzędu Miasta Szczecin;

15) Daniel Wacinkiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin ds. strategii i relacji 
z mieszkańcami;

Id: A54A7571-231B-42F0-A59B-9D9EA1E7E799. Podpisany Strona 1



16) Magdalena Błaszczyk – Dyrektor Biura Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta Szczecin.

§ 2. Obsługę administracyjno – organizacyjną Rady zapewnia Biuro Dialogu Obywatelskiego 
Urzędu Miasta Szczecin.

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
strategii i relacji z mieszkańcami.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 466/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2015 r. 
w sprawie utworzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2015-2018 (zm. 
Zarządzenie Nr 59/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2017 r., Zarządzenie Nr 129/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 448/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 października 2017 r., Zarządzenie Nr 77/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 lutego 2018 r.).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: A54A7571-231B-42F0-A59B-9D9EA1E7E799. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1007740661

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  26 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A54A7571-231B-42F0-A59B-9D9EA1E7E799. Podpisany Strona 3




